G.1l.PJ.: 53.310.r93/0001'01 SAGRES

216
]IIUilIGíPIll IIT SAGRTS

^mrsrr^çro
,oá ro2.

h.,J,t-,l, c-r-a?,-, r'

PORTARIA MUNICIPAL NO 0211/2022
DE 26 DE SETEMBRO DE 2022

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. ío. CONVOCAR, para tomar posse no cargo público, os
candidatos aprovados no Concurso Publico, realizado neste Município, conforme
Edital de Concurso Público no 00112022, e homologado pelo Edital de Homologação
Final publicado no Diário Oficial do MunicÍpio de Sagres, do dia 08 de Setembro de
2022, ficando a partir da presente data, convocado, os candidatos abaixo
relacionados.

nue I0ÍGrü0Í l.sé Alcxe[d]G íG limr,427 - Sls rcs - SP - ctP: 17710-0110 - Í.r0s/Ítx: Íl8l 3ã5

CARGO: ADl (ÁuxtLt AR DE DESENV OLVTMENT O t NFANTT L)

NOME DO CANDIDATONO ORD
444.420.6290

1 MARIANA APARECIDA ALVES ANDR0'1

523.842.64802
569 004.45703 3o

GABRIELA ZUBINHA COSTA

FLAVIA CAROLINY DA SILVA FAGUNDES

600.539.350

RG

40 NADYA JAOUELINE DA SILVA LOPES

NO ORD CLASSIF

04

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS

NOME DO CANDIDATO
22018761-x

RG

'10 PAULO ROBERTO LEOPOLDO

NO ORD CLASSIF

01

CARGO : AUXI Ll AR AD Mlrtl/S IRA IIYO
NOME DO CANDIDATO

4991 139500
101

48916225320

ALINE NAIARA BERGAMO JAQUES

JEAN MARCOS BARBOSA DE SOUZA02
470184966?0 GABRIELLI SILVA SOUZAUJ

48915951510 BEATRIZ MARIA DE OLIVEIRA

NO ORD CLASSIF

10 SEBASTIANA RIBEIRO

20 MARIA APARECIDA NASCIMENTO ANGUITA

10

04

CARGO: MERENDEIRA

NOME DO CANDIDATO

01

02

CARGO: MOTORISTA
NOME DO CANDIDATO

RG

227662349

189141645

RG

323308612

42555630-x02
41238073020

SANDRO PEREIRA ROSENDO

MURILO DANTAS ALVES03
332497690 fl40 LUIZ MANDELLI DA SILVA04

e-mril: IrGlGiIUrrsr0tBs@e0lGs.str.00u.Dl

lrb
558-Íll3

RGCLASSIF

20

NO ORD

IIONUE EUGÊNIO CAVALCANTE01

20

CLASSIF

r§$
213

]IIUIIIGÍPIII DT SAGBIS
G.1l.P.l.: 53.310.I93/0001-01 SAGRES

Du'{'srn^ç^o ,or}2or4
t-,u.,1,. c*ltó.,-. F.!

05 50 VICTOR TARGINO CúPrs 49940466-x

06 60 EDILSON ANTONIO TEIXEIRA 24773304-0

07 7o CARLOS ALBERTO GREG Rto 422163041

CARGO: PINTOR

CLASSIF NOME DO CANDIDATO RG

01 '10 25634330

CARGO: PROFESSOR DE EDUCA O INFANTIL I

NO ORD CLASSIF NOME DO CANDIDATO RG

01 1
0 SUELY I/ACEDO DA COSTA 206915

CARGO: CNICO AG COLA

NO ORD CLASSIF NOME DO CANDIDATO RG

01 1
0 ROBERTO CARLOS ROSENDO 1 9817416-0

Artigo 2o - Os candidatos acima relacionados terão o prazo

de 30 (trinta) dias a contar de27 de setembro de2.022 a26 de Outubro de2.022,
para se apresentar ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal

de Sagres, para tomar posse do cargo, para o qual prestou Concurso Público'

perdenão o'direito a vaga se não obedecido, rigorosamente, o prazo acima

estabelecido.

Artigo3o-EstaPortariaMunicipalentraemvigornadatade
sua assinatura, revogando as disposiçÕes em contrário.

Município de Sagre SP, 26 de setembro de 2.022

OBERTO TISTA P'RES
PREFEITO

lugar publico e de costume

VALM MB T'SIÁ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

lima.127 - §ssÍGs - SP - GtP: 17t10-000 - tonGs/Íax:n[a Uc]Gaüot losé AlGx[[dÍc dG

c-r0il: []GÍGitlfiAsagÍGs@sa0ÍGss[.gau.[Í

Í181 3558-1112 - 3558-t!13

NO ORD

VANDERLEI AUGUSTO ARMENINI

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publicado por afixação em